
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
724/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:79/2021 - PREGAO ELETRONICO                            FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

156 / 2021Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS289.920,00
Processo Adm. 02319095/2020

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

RUA JOAO PALACIOS 503  
EURICO SALES
29160-161

20             Prazo de Entrega Condição de Pagamento30             
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

         SERRA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
048035 DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA 27.821.229/0001-43  

Banco Agência / Conta
Jequitinhonha                           MG 39960-000 (33)9990-9115      

FaxTelefoneCEPUFCidade
 LICITACAOCENTERNUNES@GMAIL.COM
E-Mail
RUA BONINA 85  
Endereço Bairro

NOVA ESPERANCA                          

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
01598/2021 130.960,00 2.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA1320 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.36 - MATERIAL 

HOSPITALAR
01599/2021 119.220,00 2.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE1321 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR
01600/2021 39.740,00 2.214.0048.0000 - VIGILÂNCIA SAÚDE2915 015.001.103050006.20370 / 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 2.16.36.0156.5 CX DESCARPACK                    3.500,000 56,0000 196.000,00
LUVA DE PROCEDIMENTO, Modelo: Não esteril, Material: Látex natural ou nitrílico, Tamanho: P, Detalhes: Ambidestra, resistente, 
sensível ao tato, lubrificada com pó bio-absorvível hipoalergênico que facilite o calçamento, sem furos e pontos de nós, Embalagem: Caixa, Conteúdo: 100 unidades, Complemento: Embalagem identificada de acordo com o Ministério da Saúde e com abertura central 
picotada

L2

1 2.16.36.0155.7 CX DESCARPACK                    1.600,000 58,7000 93.920,00
LUVA DE PROCEDIMENTO, Modelo: Não esteril, Material: Látex natural ou nitrílico, Tamanho: PP, Detalhes: Ambidestra, resistente, 
sensível ao tato, lubrificada com pó bio-absorvível hipoalergênico que facilite o calçamento, sem furos e pontos de nós, Embalagem: Caixa, Conteúdo: 100 unidades, Complemento: Embalagem identificada de acordo com o Ministério da Saúde e com abertura central 
picotada

L1

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. LUDMILA KARLA NEVES DOS A S BE - matrícula: 529389



AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
724/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:79/2021 - PREGAO ELETRONICO                            FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

156 / 2021Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS289.920,00
Processo Adm. 02319095/2020

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. LUDMILA KARLA NEVES DOS A S BE - matrícula: 529389


